РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р О Т О К О Л № 14

От 26.09.2013 г.									пгт. Темиртау

Всего: 8 депутатов
Присутствует 7 депутатов: 	Иванов С.А., Куксин К.Л.,
Пастухова Л.И., Ульянова Н.О.,
					Покровский Ю.В., Вагайцева Л.В.,
					Суворов О.И.

Отсутствует 1 депутата:		Слепынин С.В.
Приглашенные: Глава пгт. Темиртау Гульняшкин В.М., прокурор города Таштагола Вахитов Евгений Борисович.
Председательствующий на сессии: Иванов С.А. - председатель Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании муниципального Дорожного фонда Темиртауского городского поселения.

Голосовали: единогласно.
Повестка дня принята.

Председательствующий: Уважаемые депутаты, предлагаю утвердить положение о создании муниципального дорожного фонда Темиртауского городского поселения. Прошу голосовать.

	Председательствующий: Других предложений нет. Прошу голосовать.
Голосовали: единогласно.
Решение принято.

Председатель Совета народных депутатов
Темиртауского городского поселения						С.А.Иванов

Секретарь:								   	        О.Н.Панкратова